














mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu














mailto:arveresivevojelentkezes@am.gov.hu










mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu


Ingatlanjegyzék

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar
Állam

tulajdoni
hányada 

Alrészlet
jel

Művelési ág
(alrészletenként )

Értékesítendő 
terület

(ha)
(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 
Jöv.
(AK)

(alrészletenként + 
összesítve)

 Hasznosított 
ingatlan

esetén a szerződés 
lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 
földhasználó neve
(alrészletenként)

Jelenlegi
földhasználati díj
számítási módja

Jelenlegi
földhasználati

díj mértéke
Ft/díjszámítási 

mód/év
(alrészletenként)  

Natura
2000
(igen)

Kikiáltási ár
(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték
(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó javára
megítélt, egy éven túli kötelezettségvállaláson
alapuló, európai uniós vagy nemzeti, terület

alapú támogatás jogcíme és a
kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Nógrád Bér_073/10 Bér 073/10 1/1 a Legelő 8,0134 50,48 2025.10.15 Csáki Balázs AK érték 2500
Nógrád Bér_073/10 Bér 073/10 1/1 b Szántó 8,7394 157,17 2025.10.15 Csáki Balázs AK érték 2500
Nógrád Bér_073/10 16,7528 207,65          12 619 000               1 261 900    
Nógrád Csitár_0161/3 Csitár 0161/3 1/1 Legelő 17,5114 166,90

Nógrád Csitár_0161/3 17,5114 166,90          14 702 000               1 470 200    

Nógrád Kisbágyon_037/9 Kisbágyon 037/9 1/1 Szántó 48,5857 1 170,15 2025.12.31 Séllei György Dániel
Terület alapú 

(25000 Ft/ha/év)
0

Nógrád Kisbágyon_037/9 48,5857 1 170,15          54 902 000               5 490 200    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Nógrád Kisbágyon_05/8 Kisbágyon 05/8 1/1 Szántó 33,3249 677,98 2025.12.31 Séllei György Dániel
Terület alapú 

(25000 Ft/ha/év)
0

Nógrád Kisbágyon_05/8 33,3249 677,98          37 324 000               3 732 400    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Nógrád Szécsényfelfalu_065/12 Szécsényfelfalu 065/12 68360/76592 Legelő 22,5067 85,34

Nógrád Szécsényfelfalu_065/12 22,5067 85,34          20 706 000               2 070 600    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Ökológiai gazdálkodás(2025.01.01-
2029.12.31.)

1/1



Szektor : 14BÉR
Külterület 073/10 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                          2        8.0134      50.48
b szántó                                                   8.7394     157.17
                                                  3                            1.6367     36.99
                                                  4                            3.6054     65.62
                                                  5                            3.4973     54.56
  A földrészlet összes területe:                          16.7528     207.65
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35330/2019.12.17
   eredeti határozat:  33638/2/2017.08.23
   jogcím: - tulajdoni hányad: 1/1   32781/2012.03.26
   jogcím: tulajdonköz.megszünt. eredeti jogc. tulajdoni hányad: 1/1   33638/2/2017.08.23.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35330/2019.12.17
   jogcím: -
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33638/2/2017.08.23
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 073/9 hrszbõl alakult az osztatlan közös tulajdon megszüntetése 
   folytán.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

NÓGRÁD VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Pásztó 3060. Fõ út 102. Pf.:35. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/5671/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14BÉR
Külterület 073/10 helyrajzi szám

2025.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Antal Dorina Judit

 
 TULAJDONI LAP VÉGE

NÓGRÁD VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Pásztó 3060. Fõ út 102. Pf.:35. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/5671/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16CSITÁR
Külterület 0161/3 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                                  17.5114     166.90
                                                  2                            8.0582    100.73
                                                  3                            9.4532     66.17
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31543/2/2021.02.15
   eredeti határozat:  31420/2020/2019.12.23
   jogcím: 1992. évi II. tv. tulajdoni hányad: 1/1   
   jogcím: ajándékozás tulajdoni hányad: 0/1   30969/4/2020.01.22
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    Az ajándék jogcímen átadott tulajdoni hányadra vonatkozóan öröklés jogcímén történt közbensõ 
   jogszerzésének megállapítása mellett.
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31543/2/2021.02.15
   eredeti határozat:  31420/2020/2019.12.23
   jogcím: 1992. évi II. tv. hányad: 1/1   
   jogcím: ajándékozás hányad: 0/1   30969/4/2020.01.22
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat  és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti  
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31543/2/2021.02.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0161/2 hrsz ingatlan megosztásából keletkezett. Részarány OKTM 
   VI.ütem.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/12978/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16CSITÁR
Külterület 0161/3 helyrajzi szám

2025.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Fehér Gábor

 
 TULAJDONI LAP VÉGE

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/12978/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 14KISBÁGYON
Külterület 05/8 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  33.3249     677.98
                                                  3                            2.7565     71.94
                                                  4                           17.2457    374.23
                                                  5                           13.3227    231.81
 
2. bejegyzõ határozat: 30388/4/1995.01.16
   Kárpótlás
 
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 102125/2/2024.04.04
   eredeti határozat:  105398/2/2022.11.24
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 102125/2/2024.04.04
   jogcím: -
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30833/1988.05.24
   Vezetékjog  
   jogosult: 
     név: MATÁV RT. HELYKÖZI TÁVBESZÉLÕ IGAZGATÓSÁG törzsszám: 10773381
     cím   : 1082 BUDAPEST VIII.KER. Horváth Mihály tér 17-19
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30388/1995.01.16
   
   Szöveges bejegyzés a 05/1 hrszu ingatlan megosztása folytán keletkezett.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

NÓGRÁD VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Pásztó 3060. Fõ út 102. Pf.:35. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/5675/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14KISBÁGYON
Külterület 05/8 helyrajzi szám

2025.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Majer István Marcell

 
 TULAJDONI LAP VÉGE

NÓGRÁD VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Pásztó 3060. Fõ út 102. Pf.:35. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/5675/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 14KISBÁGYON
Külterület 037/9 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  48.5857    1170.15
                                                  3                           28.3236    739.25
                                                  4                           18.2186    395.34
                                                  5                            2.0435     35.56
 
2. bejegyzõ határozat: 35878/2/1993.07.28
   Kárpótlás
 
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 102125/2/2024.04.04
   eredeti határozat:  105398/2/2022.11.24
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 102125/2/2024.04.04
   jogcím: -
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35878/2/1993.07.28
   
   Szöveges bejegyzés a 037/8 hrszu ingatlan megosztása foly- tán keletkezett.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35584/1992
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  biztosító használati jog .
   jogosult: 
     név: NÓGRÁD MEGYEI KORMÁNYHIVATAL törzsszám: 15324951
     cím   : 3100 SALGÓTARJÁN Május 1. út 41
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

NÓGRÁD VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Pásztó 3060. Fõ út 102. Pf.:35. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/5676/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14KISBÁGYON
Külterület 037/9 helyrajzi szám

2025.05.21

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34596/1995.11.06
   Vezetékjog  
   Gázvezeték szolgalmi jog 19  m2 terü- letre.
   jogosult: 
     név: DÉL-NÓGRÁDI GÁZÉPPITTETÕ -ÉS -VAGYONKEZELÕ KFT
     cím   : 3042 PALOTÁS Kossuth út 1
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33159/1999.08.24
   
   Szöveges bejegyzés a III/2.alatt levõ alappont száma 76-1415.
     
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32330/2011.04.27
   Vezetékjog  
   A VMM-66/2011. engedély számú 7513 Lõrinci-Nógrádkövesd 20 kV-os fennálló vezeték javára a 
   vázrajz szerinti  3939 m2 területre.
   jogosult: 
     név: ÉMÁSZ HÁLÓZATI KFT. törzsszám: 13804495
     cím   : 3525 MISKOLC Dózsa György utca 13
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Majer István Marcell

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

NÓGRÁD VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
Pásztó 3060. Fõ út 102. Pf.:35. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/5676/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZÉCSÉNYFELFALU
Külterület 065/12 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                                  25.2170      95.62
                                                  2                            1.1132      7.79
                                                  3                            8.8186     45.86
                                                  4                           10.9008     33.79
                                                  5                            4.2141      8.01
                                                  6                              1703      0.17
 
4. tulajdoni hányad: 168/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36190/2007.06.29
   eredeti határozat:  39684/2006.10.17
   jogcím: részarány kiadás tulajdoni hányad: 0/1   35345/1998.06.08
   jogcím: közös tulajdon megszüntetése tulajdoni hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Lajosné
   sz.név: Murányi Julianna
   szül. : 1911
   a.név : Papp Borbála
   cím   : 3127 KAZÁR Május 1. út 82/.
 
5. tulajdoni hányad: 656/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36190/2007.06.29
   eredeti határozat:  39684/2006.10.17
   jogcím: részarány kiadás tulajdoni hányad: 0/1   35345/1998.06.08
   jogcím: közös tulajdon megszüntetése tulajdoni hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Béla
   sz.név: Deák Béla
   szül. : 1933
   a.név : Skrabák Julianna
   cím   : 7693 PÉCS III.KER. Esztergár Lajos út 1/B
 
10. tulajdoni hányad: 4744/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32904/3/2010.03.05
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név   : Marcsok László
   sz.név: Marcsok László
   szül. : 1959
   a.név : Juhász Ida
   cím   : 3134 PILINY Losonci út 114
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/12977/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

5

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZÉCSÉNYFELFALU
Külterület 065/12 helyrajzi szám

2025.05.21

 
12. tulajdoni hányad: 536/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36679/2/2022.06.23
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Horváth Lászlóné
   sz.név: Deák Aranka
   szül. : 1942
   a.név : Nagy Mária
   cím   : 3170 SZÉCSÉNY Rákóczi út 114. A. lph. 1/1
 
13. tulajdoni hányad: 528/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36679/2/2022.06.23
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Sándor
   sz.név: Deák Sándor
   szül. : 1945
   a.név : Nagy Mária
   cím   : 3170 SZÉCSÉNY Koháry István utca 7
 
14. tulajdoni hányad: 536/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36679/2/2022.06.23
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Kuris Lajosné
   sz.név: Deák Mária
   szül. : 1937
   a.név : Nagy Mária
   cím   : 3135 SZÉCSÉNYFELFALU Rákóczi út 149
 
15. tulajdoni hányad: 264/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36679/2/2022.06.23
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Oszkár
   sz.név: Deák Oszkár
   szül. : 1964
   a.név : Kovács Erzsébet
   cím   : 2612 KOSD Losonci utca 78.
 
 
 

II. R É S Z

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 2 /

Megrendelés szám:30005/12977/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

5

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZÉCSÉNYFELFALU
Külterület 065/12 helyrajzi szám

2025.05.21

 
16. tulajdoni hányad: 264/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36679/2/2022.06.23
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Gerda
   sz.név: Deák Gerda
   szül. : 1986
   a.név : Hlavaj Mária
   cím   : 3170 SZÉCSÉNY Dózsa György út 68
 
17. tulajdoni hányad: 134/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31037/2023/2022.12.09
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Kuris Lajosné
   sz.név: Deák Mária
   szül. : 1937
   a.név : Nagy Mária
   cím   : 3135 SZÉCSÉNYFELFALU Rákóczi út 149
 
18. tulajdoni hányad: 134/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31037/2023/2022.12.09
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Horváth Lászlóné
   sz.név: Deák Aranka
   szül. : 1942
   a.név : Nagy Mária
   cím   : 3170 SZÉCSÉNY Rákóczi út 114. A. lph. 1/1
 
19. tulajdoni hányad: 134/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31037/2023/2022.12.09
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Sándor
   sz.név: Deák Sándor
   szül. : 1945
   a.név : Nagy Mária
   cím   : 3170 SZÉCSÉNY Koháry István utca 7
 
 
 

II. R É S Z

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 3 /

Megrendelés szám:30005/12977/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

5

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZÉCSÉNYFELFALU
Külterület 065/12 helyrajzi szám

2025.05.21

 
20. tulajdoni hányad: 67/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31037/2023/2022.12.09
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Oszkár
   sz.név: Deák Oszkár
   szül. : 1964
   a.név : Kovács Erzsébet
   cím   : 2612 KOSD Losonci utca 78.
 
21. tulajdoni hányad: 67/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31037/2023/2022.12.09
   jogcím: öröklés
   jogállás: tulajdonos
   név   : Deák Gerda
   sz.név: Deák Gerda
   szül. : 1986
   a.név : Hlavaj Mária
   cím   : 3170 SZÉCSÉNY Dózsa György út 68
 
22. tulajdoni hányad: 68360/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36235/2/2024.06.25
   jogcím: 2020. évi LXXI. törvény 25. § (1) bekezdés
   utalás: II /3.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
    Tulajdonszerzés napja: 2024.06.24.
 
23. hányad: 68360/76592
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36235/2/2024.06.25
   jogcím: 2020. évi LXXI. törvény 25. § (1) bekezdés
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: AGRÁRMINISZTÉRIUM
   cím: 1055 BUDAPEST Kossuth Lajos tér 11.
    2010. évi LXXXVII. törvény 3. § (1) bekezdés.
 
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36190/2007.06.29
   
   Önálló szöveges bejegyzés 065/8 hrsz-ú ingatlan megosztása során keletkezett.
     
 
 
 

II. R É S Z

III. R É S Z

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 4 /

Megrendelés szám:30005/12977/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

5

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16SZÉCSÉNYFELFALU
Külterület 065/12 helyrajzi szám

2025.05.21

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38951/2/2020.08.06
   Állandó jellegû földmérési jelek elhelyezését biztosító közérdekû használati jog  
   A közérdekû használati jog gyakorlója a Nógrád Megyei Kormányhivatal. Vízszintes alappont 
   száma: 86-1429.
   jogosult: 
     név: MAGYAR ÁLLAM
     cím   :  -   
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Tollár Józsefné

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Nógrád Vármegyei Kormányhivatal
Balassagyarmat 2660. Ady Endre u. 2. Pf.:6 Oldal: 5 / 5

Megrendelés szám:30005/12977/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap




